Deus Optimus Maximus univer(a ; quae difpofuimus , fua profequatur gratia , ( fi»
qux-

_impenduat, ut i
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quidem neque qui planiat eff aliguid , -neque .qui rigat , fed | qui incrementum e

dat , Deys ) {i , uti dicimus , iple Nobis adfic propitius , non modo prareritas :i‘n:h;ma;.

Pontificatus ooftri, ac pizfentes, fed eas etiam , fi qua forte futurze fuat , ca-

lamitates atque infortunia, abunde rependi latabimur, cum videbimus " Annum Ju="

bilzi {anlz, uti par eft , celebrari, annum peenitentiz plenum , annum ad fem-

piterna Paradifi gaudia viam fternentem , anno bonis exemplis redundantem, an-

num denique , qualem & Nos in votis habemus , & Praedeceffores noftri fummo-

pere exoptarunt. i _ . ; i Tnftruéti
§. 5. Cum denique Portze aditus-referandus efit ,tum Peznitentiariis, & Con- e

feflariis varias atque extraordinarias facultates impertiemur . Qui vel leyiter Scri- & declara,

ptores de Morali Theologia tra@antes -percurrit,

.non -ignorat profe@®o multinli- tiones 3:
ces , obfcuras , .& implicatiffimas difficulcates , .quas illi pro .iis -facultatibus in. SORtrover

telligendis ,& explicandis induxerunt , quamobrem eafdem .difficultates in unum con- 23: ‘:oaltteda?'
gerere , & in recenti formula, qua jam recenfitas facultates continebit , quzetiones om-.ds«
nes de medio tollere non praecermittemus , quze magis partium (ludiis excitati _olim con-
{ueverunt , & qua hoc tempore procul dubio minime defuiffent . Attamen perfuafum
Nobis nequaquam habemus,aditum quoque preeclufifle omnibus & fingulis difficultatibus,
quas olim ingenia turbulenta, callida , ac litigiofa excitarunt ,:& nunc etiam ejufdem
indolis homines excogicare poffunt. Porroanimadvertimus ; Predeceffores quidem noe
ftros operam dediffe {uam , ut quzftiones hujufmodi convellerent ;- tamen ipfze totis vi-
ribus agitari non/ deftiterunt : quod fane non contigiffer , fi legentes hujufmodi
facultates, accuratius earumdem verba perpendiffent , quibus ufi fuerunt Summi
Pontifices in illis tradendis , & vanis queftionibus pracidendis, que tunc tempo-
ris ferebantur. Quamobrem , ut huic pariter incommodo remedium afferatur, fa=
cultatibus , quas Nos Peenitentiariis, & Confeffariis elargiemur], ‘Lireras Encycli-
cas adjungemus , quee {ingulas difficultates comple@antur ; & f(imul indicabimus ver-
ba recentis noftrz formule , quibus exdem difficulzates fatis abunde explicantur. .

. 6.:In his peragendis ac difponendis. occupamur , antequam ;Annum Sap&Qum Fontifex

3 Sl DESL 5. R. E,
1neamus; videlicet , ut ea , qua neceffaria f,m:_, opportune  preeparentur . _Qua’: Cardinali~
omnia perfe@ta Vobis facimus , Venerabiles Fratres , ut.veltra Nobis confilia, ve- bas orari

ftramque operam  (uppeditetis. Illud autem vehementius expetimus , ut veltris ad ‘g"ln“.““l"“
Deum precibus , veltrifque Sacrificiis, Divinam opem ac prefidiam in tam -gravi ,-ji:::uf:a"
negotio Nobis imploretis. Beatifimam in primis Dei Matrem 5 AC praterea S, exitu o
Pium V. Pradeceflorem noftrum , cujus hodie folemne feftum celebramus , - depre-
catores apud ‘Deum Nos ipfi eligimus , ut omnia -feliciter .eveniant . Tutele ac
patrocinio Beat® Virginis magnopere confidimus > quam -toto vitz noftree curfu
propitiam Nobis atque indulgentiflimam experti fumus, San&i Pii V. prefidiis  fi=
denter innitimar , non modo-quod iple hanc eamdem :Sedem, ad quam Nos im-
merentes alcendimus ., merito obtinuit , fed quia pie credi .novimus , *Beatos Vi-
105, qui Deum in Ceelis intuentur , facilias adduci ,.ut fuorum  civium jultas ob-
{ecrationes Deo exhibeant , & eorum praefertim, qui laborem fuum impenderant , vel
pfis in hoe Orbe terrarum, gloria,quam accidentalem vocant ,jaugeatur

9. 7. ltaque fermonem , animumgue . noftrum . ad Te  convertimus , San&iffime’ g‘::,‘“.‘ﬁx?f
Pontifex , qui licer in Oppido Infubrie ,-quod ‘Bofcum appellant ,  hujus vitee lu- liumgne Se
cem acceperis , id tamen adverfari minime potuit (. ut non femel iple comproba- Pit Pap=z
bafti ), quin praeclara tui.generis origo ad-communem Patriam noftram Bonoaiz . : (3
Urbem reteratur . Praelentes oculis tuis, verfentur vigil 5

: s (eftug
| L rra 5 12 , ac fudores ; quos NOs sgebatura
in minoribus conftituti5: & inter Confiftoriales ‘Advocatos cooptati ,. ztate floren-
te , libenter infumplimus , ut miracula , quae Deus » Te deprecante atque inter-
cedente , patraverat , ab acutiflimis argumentis .vindicaremus , que ex Jurifpru-
dentiz , & Phylicee fontibus objiciebantur . Pralentes-quoque ' fint labores noftri ,

quos_aiaCn animo. fu{cepimus, cam’ Promotoris Fidei munere fungebamur , ut fo-
lemnis tua Canonizatio ad finem perduceretur s»-quam Clemens XI. felicis recor-
dationis, quemadmodum exploratum efl oranibu

: s, communi omnium plaufa ac pie-
Jtate celebravit.
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tes r, in multis omoes offendere, atque a via -mandatorum Dei fepe de-

clinare , & quafi infipientes-Oves aberrare , nimis ell exploracam . Si di-
xerimus , quoniam peccatum mon -habemus ., ipfi nos {educimus s ‘arguente nos
conlcientia noftra de multitudine preevaricationum noltraram , Ppropter quas fors
raido -mortis conturbat nos , & timor , & tremor veniunt {uper nes in cogitatio-
me appropinquantis Judicii ‘Dei. Si.dixerimus , quoniam non peccavimus , menda-
cem facimus Deum’, cujus vera , & julta funt judicia , cujus flagella -non alia
de caula congregata funt fuper nos, nifi quia peccavimus ei , injufte. egimus , ini=
quitatem fecimus; & ideo nos temporaliter czdere, & caftigare non definit, ut
sonvertamur ad.eum , antequam fempiternam adducens retributionem advesiat .